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اقتصاد؛شماره 1633/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان حوزه  در  یازدهم  مجلس  عملکرد  به  انتقادی  نگاهی 

خطاهای قانون گذاران کم تجربه، 
گریبان مردم را می گیرد!
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با سلام خد مت امام عصر)عج(

قاسم شمسایی: کلافه گی، سردرد، تنگی 
نفس، سرفه های خشــدار و عمیق، سوزش 
چشــم، عصبانیت، دعوا و پرخاشگری؛ اگر 
شما هم این روزها علائم ذکر شده را دارید 
بایــد در خانه بمانید و در و پنجره اتاق ها را 
ببنید. یا اگر شرایطش را دارید خودتان را به 
سفری دور از مشهد مهمان کنید، جایی که 

آسمان هنوز آبییست...
آن اولین روزی که صبح از ذوق یک روز ابری 
خنک پنجره اتاق را باز کردم، اما نصیبم تنها 
سرفه های مکرر شــد چند ماهی می گذرد. 
آن روز برایم خیلی عجیب بود که ریزگردها 
در شمال شرقی ایران چه می کنند، خبرها 
هاکی از این بود کــه منبع داخلی ندارند و 
از دشت های جنوبی کشور همسایه راه شان 
را گم کردند و حالا مهمان مشــهد هستند. 
برای مــن که اصالتم از شهرستانیســت با 
آسمان همیشه آبی )قوچان( اتفاق عجیبی 
بود. شاید برای آن روز جالب هم بود، همزاد 
پنداری عمیق با هموطنان جنوبی کشورم که 
سال هاست گرفتار این پدیده غریب و غلیظ 
هســتند. هرچند که بخاطر روزهای شــوم 
کرونایی بیشتر به ماسک عادت کرده بودم و 
آن روز را با پدیده غالب ریزگردها و شاخص 
هوای خطرناک گذراندم. اما انگار این مهمان 

ناخوانده به این شهر دل بسته است.
اگر ســری به آرشــیو ســایت مرکز پایش 
آلاینده های زیســت محیطی بزنید و کلید 
واژه شاخص آلودگی هوا را سرچ کنید بهتر 
اتفاقی که در حال وقوع هست را درمیابید. 
میزان بالای روزهایی با شاخص هوای آلوده 
و خطرناک و رنگ های زرد و قرمز و بنفش 

آسمان شهر را در سیطره خود دارند.
و امــا این وســط تیترهایی کــه از بحران 
می گویند و مســئولینی که در انتظار باد و 

باران نشسته اند.
متاسفانه آلودگی هوا و ریزگردها موضوعی 
نیســت که با چند جلســه و تصمیم های 
خلق الساعه بتوان در موردش راه حلی علمی 
و عملی داد و تنها نتیجه اش می شود اینکه 
دانش آموزان نوبت صبح ریه های مقاوم تری 
نسبت به دانش آموزان نوبت عصر دارند پس 

نوبت عصر تعطیل می شود.
و اما تلخ تــر نتایج و تاثیرهــای منفی این 
آلودگی ها بر زندگی و حیات شهروندان این 
شهر است. نمی خواهم این مقال را طولانی تر 
کنــم که در حوصله هیچ کس نیســت. اما 
کاش این مهمان ناخوانده شــهر تبدیل به 

همسایه همیشگیه ما نشود...

افزایش آلاینده های جوی باعث شد

صدور هشدار نارنجی در خراسان رضوی
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با وجود دادن زمین معوض به سهامداران ؛

باز هم »چهل بازه« 
خصوصی می ماند!
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احساس حذف انتخابات از جامعه خطرناک است

پیام سکوتِ رئیسی به ردصلاحیت ها 
 »حذف انتخابات از جامعه و ذهن مردم 
خطرناک است« این نکته ای است که 
معاون پارلمانی دولت اصلاحات  به آن 
تاکید می کند و معتقد است این اتفاق 
گســترده ای  ردصلاحیت های  نتیجه 
اســت که توســط هیئت های اجرایی 

انجام شده است.
البته محمدعلــی ابطحی به این نکته 
اشــاره می کند کــه ردصلاحیت های 
گســترده با هدف خالص سازی انجام 
می شود، سیاستی که به سمت حذف 
همگان از سپهر سیاسی کشور حرکت 
می کند و ممکن اســت تا جایی پیش 
بــرود که تنهــا یک نقطــه در فضای 

سیاسی باقی بماند.
ادامه گفتگوی محمدعلی ابطحی،  در 
معــاون پارلمانی دولــت اصلاحات با 

خبرگزاری خبرآنلاین را می خوانید:
*آقای ابطحــی! برخی بر این باور 
اجرایی  هیئت های  که  هســتند 
در انتخابات مجلس ســیزدهم پا 
را فراتــر گذاشــته و وارد حیطه 
شدند،  نگهبان  شورای  اختیارات 
ارزیابی شما از عملکرد هیئت های 

مذکور به چه صورت است؟
تصور بنده این نیست که هیئت اجرایی 
و وزارت کشــور به صورت جانبدارانه 
ردصلاحیــت نکردند چراکــه دلایل 
ویــژه ای برای بی طرفــی ارائه نکردند، 
از طرفی چهره هایی که می توانســتند 
نشــان دهنــد،  را  رواداری  حداقــل 
ردصلاحیت کردند. البته قانون جدید 
انتخابات فرصت بسیار خوبی در اختیار 
هیئت هــای اجرایی گذاشــته بود که 
بهانه وقت نداشــتن در کار نباشد. لذا 
با توجه به این موارد به نظر می رســد 
مجلس دوازدهم به سمت خالص سازی 

هدف گیری شــده و اینهــا هم مقدمه 
خالص سازی است.

حکومت داری سخت می شود اگر....
ای کاش ایــن کار را انجام نداده بودند 
چراکــه در دوران خلــوص و خالص 
شدن جریان های سیاسی بیشتر آسیب 

می بیند چراکه طی یکسال گذشته از 
درون همین جریانی که تا پارسال و یا 
دو ســال گذشته خاص بود، تقسیم به 
دو شد و رو در روی هم قرار گرفتند و 
اگر این سیر تقسیم شود شاید در نهایت 
یک نقطه در فضای سیاسی کشور باقی 
بماند که قابل تقســیم نباشد و در این 

شــرایط حکومت داری بســیار سخت 
خواهد شد.

ذهن جامعه درگیر مسئله انتخابات نیست
*هزینه ها و پیامدهای ردصلاحیت 
های جانبدارانه و دخالت در بررسی 

صلاحیت ها از نگاه شما چیست؟

اتفاقی که در نتیجه عملکرد هیئت های 
اجرایی در نحــوه احراز صلاحیت ها به 
چشم می خورد این است که انتخابات از 
ذهن مردم حذف می شود و این بسیار 
خطرناک است. واقعیت امر این است که 
اهمیت ندارد صلاحیت چه کســی رد 
و یا تایید می شــود، نکته حائز اهمیت 

این است که هر کدام از این اتفاقات به 
نحوی واژه انتخابات را از منظومه فکری 
جامعه حذف می کند و به همین دلیل 
اســت که ذهن جامعه درگیر مسئله 
انتخابات نیست چراکه این مقوله مسئله 

جامعه نیست.
* فکر می کنید مسیری که هیات 
های اجرایی رفتند از سوی هیات 
هــای نظارت و شــورای نگهبان 

اصلاح شود؟
واقعیت امر این است اقدامی که شورای 
نگهبان درانتخابات انجام می داد این بار 
توسط دولت انجام شده و این از ثمرات 
یکدست شدن است. به عبارت دیگر در 
انتخابات گذشته این ردصلاحیت های 
سیاسی توسط شــورای نگهبان انجام 
می گرفت امــا در انتخابــات مجلس 
دوازدهم توســط هیئت هــای اجرایی 

صورت گرفت.
بایــد منتظر ماند و مشــاهده کرد که 
عملکرد شورای نگهبان به چه صورت 

خواهد بود.
طبیعی است که رئیس جمهور در 

ردصلاحیت ها دخالت نکند
یازدهم  مجلس  انتخابــات  در   *
ردصلاحیت ها  به  نسبت  روحانی 
واکنش  نگهبان  شــورای  توسط 
نشــان داد اما در شــرایط فعلی 
شاهد ســکوت رئیسی نسبت به 
ردصلاحیت های این دوره انتخابات 
مجلس را چگونه ارزیابی می کنید؟

سکوت رئیسی نسبت به ردصلاحیت 
داوطلبین انتخابــات محلس دوازدهم 
باعث تعجب نیست چراکه اگر تصمیم 
کلی دولت برای خالص ســازی است، 
طبیعی است که رئیس جمهور دخالت 

نکند.

اتفاقی که در نتیجه عملکرد هیئت های اجرایی در نحوه احراز 
صلاحیت ها به چشم می خورد این است که انتخابات از ذهن مردم 

حذف می شود و این بسیار خطرناک است

,,

جهانگیری به دلیل نشر اکاذیب علیه 
قالیباف به حبس محکوم شد

آن طور که فارس خبر داده ، 
در پرونده شکایت محمد باقر 
قالیباف از اسحاق جهانگیری 
به دلیــل ادعاهای کذب وی، 
دادگاه، جهانگیــری را مجرم 
شــناخته و در مجموع به ۱۲ 
ماه حبس محکوم کرده است.

بر اســاس حکــم دادگاه در 
جریان بررسی این پرونده، برای چندمین بار دادگاه ماجرای موسوم به 
املاک و اتهاماتی که علیه آقای قالیباف مطرح می شود را بررسی و بازهم 
دروغ بودن این اتهامات روشن شد و سازمان بازرسی نیز در گزارشی رسماً 

اعلام کرده که هیچ پرونده مفتوحی علیه قالیباف وجود ندارد.
به گزارش فردا، قاضی پرونده دفاعیات جهانگیری و  وکیل وی را در این 
پرونده »بلاوجه«، »دور از واقع« و »مردود« تشخیص داده و او را به دلیل 
افتراء علیه آقای قالیباف به ۴ ماه حبس تعزیری و به دلیل نشر اکاذیب به 

۸ ماه حبس تعزیری دیگر محکوم کرده است.

موسوی لاری:
جریانی که قدرت را دست گرفتند، جز 

خودشان کسی را تحمل نمی کنند
وزیر کشــور دولت اصلاحات 
گفت: یک جریانی، مجموعه ای 
از ارکان قدرت را دست شــان 
گرفتند و جز خودشان کسی 
را تحمل نمی کنند. از مجموعه 
مقدماتی که بــرای انتخابات 
فراهم شده بود معلوم بود کار 

به اینجا منتهی می شود. حجت الاسلام عبدالواحد موسوی لاری از اعضای 
مجمع روحانیون مبارز در گفت وگو با ایلنا، درباره تحلیل خود نسبت به 
نتیجه بررسی صلاحیت های داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی 
گفت:  از مجموعه مقدماتی که برای انتخابات فراهم شده بود معلوم بود کار 
به اینجا منتهی می شود. وقتی مجلس اصلاح قانون انتخابات را تصویب 
کرد و بعد از آن بحث پیش ثبت نام و احراز صلاحیت ها مطرح شد و وقتی 
در آن قانون آمد که شورای نگهبان می تواند حتی منتخب مردم را بعد 
از رأی آوری کنار بزند، معلوم است که نتیجه  چه می شود.موسوی لاری 
گفت: یک جریانی، مجموعه ای از ارکان قدرت را دست شان گرفتند و جز 

خودشان کسی را تحمل نمی کنند.
وزیر کشور دولت اصلاحات در پاسخ به این سوال که تحلیل شما درباره 
اینکه اصلاح طلبان در این انتخابات آمار ثبت نامی کمی داشتند چیست، 
گفت: با این مقدمات، زمینه ای نبود که ثبت نام کنند. آن هایی هم که 

ثبت نام کردند نتیجه اش مانند آقای پزشکیان و امثال آن ها شد.
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511/1هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده ۱3 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴0۲603060050۱۴669  هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین مرسولی فرزند 
محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۸7۱ مترمربع از 
پلاک شــماره ۱53 اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالکین رسمی آقایان علی سعادتی و محمدحسین سعادتی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف ۲۴۴۸ تاریخ انتشار نوبت اول ۱3 /0۸ /۱۴0۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۸/ ۱۴0۲/0۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060050۱۴۸33  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمد سیدموسوی فرزند سیدهاشم در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 76/03 مترمربع از پلاک ۲30 اصلی واقع در بخش 
۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن بلوچی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد . م الف ۲۴۲5/۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱3 /0۸ 

/۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۸/ ۱۴0۲/0۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060050۱۴۲۸۲  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم لیلا خارقانی مقدم فرزند قلی در ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۱0/۱5 مترمربع از پلاک شماره ۱56 فرعی از 9۸ اصلی واقع در بخش 
۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله آداب فرزند 
محمدحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴37/۱ تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱3 /0۸ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۸/ ۱۴0۲/0۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/4هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060050۱۴66۴  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم اکرم سوقندی فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 969/79 مترمربع از پلاک شماره ۴7 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه ملک انسی شادیاخی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز 
در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴36/۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱3 

/0۸ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۸/ ۱۴0۲/0۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

واکنش کوشکی به ادعای مرعشی درباره رقابت بین رئیسی و قالیباف
استاد دانشگاه گفت:در شــهرهای بزرگ افرادی را 
داریم که نسل جدید جریان اصلاحات هستند و در 

مجلس آینده حضور خواهند داشت.
 گــروه دیگر نســل جدید جوان انقلابی هســتند 
 که تعریــف جدیــدی از گرایش انقلابــی را ارائه

می دهند.
صادق کوشکی در گفت وگو با خبرنگار فردا درباره 
رقابت رئیســی و قالیباف براســاس ادعای حسین 
مرعشی گفت: این ادعا واقعی نیست چون نیروهای 
متفاوتی در صحنه هستند و این نوع محدود کردن 
صحنه انتخابــات روایت غلطی اســت. گروه های 
مستقلی در میدان رقابت حضور دارند که در بسیاری 

از شهرستان ها تعیین کننده هستند.
وی افزود: گروه های مستقل شهرستانی در معادلات 
درون مجلس نیز نقش محوری دارند و تأثیر گذارند 

بنابراین همیشــه یک رکن ثابت انتخابات بودند و 
در این دوره نیز همین طور هســتند. اینکه برخی 
بخواهند رقابت را بین دو گروه خاص تعریف کنند، 

قطعا روایت درستی نیست.
تحلیلگر مسائل سیاسی یادآور شد: ما در شهرهای 
بــزرگ افــرادی را داریم که نســل جدید جریان 
اصلاحات هســتند، اینها در مجلس آینده حضور 

خواهند داشت. 
گروه دیگر نســل جوان انقلابی هستند که به هیچ 
وجه گرایش ســنتی موســوم به اصولگرا را قبول 
 ندارند و تعریف جدیــدی از گرایش انقلابی را ارائه 

می دهند.
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انتخاباتی که مرهمی بر زخم های اروپایی ها بود

لهستان الگوی نجات اتحادیه اروپا
امین گودرزوند، کارشــناس ارشد 
مطالعات اروپا:  مردم لهستان در یکی 
از مهم ترین انتخابات کشور خود و حتی 
شاید بتوان گفت اروپا در روز۱5 اکتبر به 
پای صندوق های رای رفتند و بزرگترین 
مشارکت تاریخی در این کشور را با 7۴ 
درصد مشــارکت رقم زدند. مشارکتی 
تاریخی از زمان اســتقلال لهستان در 
۱9۱9 و حتی بیشــتر از رای به خروج 
از اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱9۸9. 
نتایج انتخابات از برتری شکننده حزب 
حاکم یعنی قانون و عدالت )حاکمیت 
و قانون( با 35 درصد آرا و ۱9۴ کرسی 
در مجلس سفلی، حکایت دارد اما این 
حزب در انتخابات مجلس اعلی یا سنا با 
3۴ کرسی در جایگاه دوم و پس از اتحاد 
سه حزبی لیبرال ها و سبزها و محافظه 
کاران که ۴۱ کرسی به دست آورد، قرار 
گرفت. در مجلس ســفلی برای داشتن 
اکثریت باید حداقل ۲3۱ کرسی داشت 
و در مجلــس اعلی 5۱ کرســی برای 
اکثریت لازم است. اتحاد سه حزبی به 
ریاست آقای دونالد تاسک توانست بیش 
از۲50 کرســی در پارلمان را به دست 
آورد که این یعنی آنها اکثریت لازم برای 

تشکیل دولت را در اختیار دارند.
چرا لهستان مهم است؟

لهســتان که بزرگترین کشور در جناح 
شــرقی ناتو است، به ســرعت در حال 
تبدیل شدن به یک قدرت اقتصادی و 
نظامی است. رشــد این کشور از زمان 
ســرنگونی کمونیسم در ســال ۱9۸9 
شگفت انگیز بوده است. از زمان پیوستن 
به اتحادیه اروپا در سال ۲00۴، اقتصاد 
لهستان سریعتر از بسیاری از کشورهای 
عضو اتحادیه اروپا گسترش یافته و این 
کشــور را تبدیل به ششــمین اقتصاد 
بــزرگ در اتحادیه اروپا با یکی از پایین 
ترین نرخ های بیکاری کرده است. این 
کشــور همچنین به یــک مرکز بزرگ 
فناوری تبدیل شــده اســت: امسال، 
اینتل اعلام کرد کــه ۴.6 میلیارد دلار 
در یک کارخانه تولید تراشه در نزدیکی 
خواهد  گذاری  ســرمایه   Wroclaw

کرد. در ســال ۲0۲۲، گوگل اعلام کرد 
که حضور خود در ورشــو را با سرمایه 
گذاری 700 میلیون دلاری که دو برابر 
سال قبل است، تقویت خواهد کرد و به 
دنبال گسترش خود در این کشور است. 
بر خلاف بسیاری از کشورهای اروپای 
غربــی، لهســتان از رونق خــود برای 
سرمایه گذاری در امور دفاعی استفاده 

کرده اســت: در حال حاضر بیش از دو 
درصد تولید ناخالص داخلی مورد نیاز 
ناتو )تعهدی که تنها ۱۱ عضو ناتو به آن 
عمل می کننــد( برای دفاع هزینه می 
کند و انتظار می رود هزینه های دفاعی 
آن نیز افزایش یابد. امسال این هزینه ها 
به چهار درصد رسید. دولت در تجهیزات 
نظامی پیشرفته مدرن از جمله سیستم 
هــای دفاع موشــکی ســاخت ایالات 
متحده، تانک هــای آبرامز و جت های 
جنگندهF 35 سرمایه گذاری کرده و به 
دنبال تبدیل شدن به یکی از پایگاه های 

مهم نظامی ناتو است.
در کنار آن لهستان نقش فعال و مهمی 
در جنگ اوکراین داشــته اســت و به 
عنوان یــک حامی مهم و کلیدی برای 
این کشور شناخته می شود، موضوعی 
که به این کشــور برای تبدیل شدن به 
یک بازیگر مهم در آینــده اروپا اعتبار 
زیادی مــی دهد. این کشــور امیدوار 
است که با روی کار آمدن دولت جدید 
و همســو با اتحادیه اروپا، فضای لازم 
برای ایقای نقش به عنوان رهبر شرقی 
اتحادیه اروپا و حتی ناتو را داشته باشد. 
در حالــی که بین پاریــس و برلین و 
بروکســل تنش ها و اختلاف نظرهای 
مختلفی بــرای مدیریت اتحادیه وجود 
دارد و خلاء یک رهبری واحد برای اروپا 
مشهود است، لهســتان و آقای تاسک 
امیدوارند کــه از این اختلاف نظر برای 
ارتقای جایگاه کشور خود استفاده کنند 

و به رهبر اتحادیه اروپا تبدیل شوند.
اهمیت انتخابات در این کشور چه بود؟

در حالی که بسیاری نگران دموکراسی 
در لهســتان بودند و بیم آن را داشتند 
که حزب حاکــم از ابزارهای مختلفی 
که در اختیار دارد برای تحت تاثیر قرار 
دادن افکار عمومی اســتفاده کند، و با 

این برتری بتواند بر نظرات مردم تاثیر 
بگذارد، مردم لهســتان به ویژه زنان و 
جوانان با حضــوری غیرقابل انتظار در 
مقابل این پروپاگاندای دولتی ایستادند. 
در واقع شعارها و ابزارهای پوپولیستی 
دولت این کشــور نتوانســت بر نجات 

دموکراسی غلبه کند.
حضــور پرشــور جوانان بــا بیش از 
65درصد مشارکت و در کنار آن حضور 
گسترده زنان در این انتخابات که برای 
اولین بار بیشتر از مردان بود، به خوبی 
اهمیت ایــن دوره از انتخابات را برای 
مردم این کشــور نشــان داد. در واقع 
دو قطبی ســازی که دولت انجام داده 
بــود و امیدوار بود به نفع خودش تمام 
شود، عمل نکرد و باعث حضور گسترده 
قشر خاکستری شد و این به ضرر دولت 

حاکم تمام شد.
احزاب مخالف دولت بــا ایده ی اینکه 
دموکراســی در لهستان در خطر است 
و این موضوع یک مســئله ملی و مهم 
است توانســتند به بخش عمده ای از 
افکار عمومی جهت دهی کنند و آنان را 
به پای صندوق های رای بکشانند. ترس 
از دست دادن دموکراسی ترسی بزرگ 
برای مردم لهســتان است، مردمی که 
تمایل زیادی به حضور در اتحادیه اروپا 
دارند و به دنبــال ترقی در زمینه های 
مختلف اقتصادی، فرهنگی و سیاســی 

هستند.
در کنار مشارکت گسترده زنان و جوانان، 
باید به اهمیت ســازمان های مدنی در 
این کشور و پویایی آنها اشاره کرد. دولت 
به خوبی از این ظرفیت آگاه بود و تلاش 
کرد با الگو برداری از مجارستان و آقای 
اورابان، قدرت ســازمان های مدنی را 
کاهش دهد اما در این امر چندان موفق 
نبود زیرا ساختار سازمان های مدنی در 

لهستان قوی وگسترده است.
این نهادها توانستند علی رغم محدودیت 
های دولت و سخت گیری های فراوان 
آن به حیات خود و جهت دهی فعالیت 
هایشان ادامه دهند و در نهایت نتیجه 
آن در انتحابــات نمایان شــد. بنابراین 
درس بزرگ انتخابات در لهســتان به 
اروپا این بود که حتی اگر یک دولت غیر 
دموکرات تلاش در از بین بردن نهادهای 
دموکراتیک دارد، اگر سازمان های مدنی 
در آن کشــور از قدرت و مقبولیت لازم 
برخوردار باشــند می توان به بازگشت 

دموکراسی امیدوار بود.
شکست پوپولیست ها و راست افراطی 
دســتاورد بزرگ دیگر ایــن انتخابات 
نه تنها برای لهســتان کــه برای کل 
اروپا بود. اروپای درگیر با موج راســت 
افراطی و پوپولیســم بیــش از پیش 
آرامشــش با خطر مواجه اســت و این 
رای مردم لهســتان مرهمــی بر زخم 
های اتحادیــه اروپا بود. اکنون اتحادیه 
اروپا و لهستان این فرصت را دارند که 
با عملکردی خوب و مفید بتوانند برای 
انتخابات پارلمان اروپا که پیش رو است 
از حضور راســتهای افراطی در پارلمان 
اروپا بکاهند. هرچند این مسیری دشوار 
برای لهســتانی خواهد بــود که حزب 
عدالت و قانون در۸ سال گذشته نفوذ 
عمیقی در ســاختار نهادی این کشور 
داشته است. رئیس جمهور دودا نیز از 
نزدیکان این حزب است و با قدرت حق 
وتوی خــود میتواند چالش هایی برای 
دولت و نخست وزیر جدید ایجاد کند. 
بنابراین دولت جدید لهستان مسیری 
دشــوار پیش روی خود برای پیشرفت 
در زمینه های مختلف دارد که باید دید 
در رسیدن به آنها چقدر توفیق خواهد 

یافت.

محمد مهدی مظاهری: در روزهای گذشــته شاهد برگزاری اجلاس 
فوق العاده کشورهای اسلامی در ریاض، بودیم. همانگونه که سید حسن 
نصرالله نیز در سخنرانی اخیر خود تأکید کرد، فلسطینی ها، به ویژه مردم 
غزه به این نشست امید بسته بودند و انتظار می رفت در پایان آن شاهد 
تصمیمی جمعی، جدی و بازدارنده از سوی کشورهای اسلامی باشیم. 
جنبش مقاومت اسلامی حماس نیز در پیامی به نشست فوق العاده سران 
کشورهای عربی و اسلامی در پایتخت عربستان سعودی، از آن ها خواست 
تا تصمیمی تاریخی و سرنوشت ساز بگیرند و برای ارسال مواد غذایی و آب، 
اقلام پزشکی و سوخت به غزه و بهبود وضعیت بیمارستانها در این باریکه، 
از همه اهرم های قدرت عربی و اسلامی خود استفاده کرده و به آمریکا به 

عنوان حامی اصلی رژیم اسرائیل، فشار وارد کنند.
با این وجود، متأسفانه این انتظارات برآورده نشد و شرکت کنندگان در این 
اجلاس تنها با صدور بیانیه ای حملات و جنایات جنگی رژیم صهیونیستی 
علیه مردم غزه را محکوم کرده و خواستار توقف فوری جنگ، شکستن 
محاصره غزه و ارسال کاروان های کمک های بشردوستانه عربی- اسلامی 
و بین المللی به این منطقه شدند. هر چند اعضای شرکت کننده در این 
نشست از دادستان دیوان کیفری بین المللی خواستند تحقیقات فوری 
درباره جنایات جنگی و جنایات علیه بشریت توسط رژیم صهیونیستی در 
سراسر اراضی اشغالی فلسطین از جمله بیت المقدس شرقی را آغاز کند، اما 
برای اعمال هیچ تحریم یا تهدید مشترک دیگری به جمع بندی نرسیدند. 
البته موضع گیری و سخنان رؤسای جمهور و سایر مقامات ارشد شرکت 
کننده در این نشست نسبتاً یکدست و محکم بود، اما در نهایت به دستاورد 
ملموس و اثرگذاری که بتواند ورق جنگ در غزه را برگرداند، منجر نشد. 
سؤال اینجاست که چرا؟ چگونه است که 57 کشور اسلامی عضو سازمان 
همکاریهای اســلامی که در آن قدرتهای منطقه ای اثرگذاری همچون 
جمهوری اسلامی ایران، عربستان، ترکیه، مصر، قطر، اندونزی و مالزی 
عضو هستند، نمی توانند به تصمیمی برسند که فاجعه غزه را که توسط 
رژیم اســرائیل و با حمایت مستقیم آمریکا در حال وقوع است را پایان 
دهند؟!پاسخ اولیه و ابتدایی احتمالاً منافع و اهداف سیاسی متفاوت و حتی 
متناقض اعضای این سازمان است؛ کشورهای عضو سازمان همکاریهای 
اسلامی هر چند به واسطه جمعیت عظیم خود و برخورداری از منابع غنی 
انرژی، اهرم های فشار قدرتمندی همچون تحریم اقتصادی و تحریم انرژی 
را در دست دارند، اما چشم انداز سیاسی آینده آنها در عرصه بین المللی و 
منطقه ای یکسان نیست. در حالی که کشورهایی همچون ایران و سوریه 
خواهان تقویت جبهه مقاومت در منطقه هستند و نابودی اسرائیل، شکل 
گیری کشور مستقل فلسطین و خروج آمریکا از منطقه نقطه ایده آل آنها 
است، اکثر کشورهای عربی و البته تا حدودی هم ترکیه، از قدرت گرفتن و 
پیروزی جبهه مقاومت می هراسند و آن را در راستای منافع و امنیت خود 
نمی بینند و از راه حل دو کشوری حمایت می کنند. ضمن اینکه هیچ یک 
از آنها خواهان نابودی اسرائیل و خروج کامل آمریکا از منطقه نیستند. در 
نتیجه به واسطه چنین اهداف و رویکردهای متناقضی است که نشستهای 
پی در پی از قاهره گرفته تا ریاض برگزار می شود، اما به نتیجه ملموسی 

نمی رسد و دردی از مردم غزه دوا نمی کند. 
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511/5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060050۱۴۸30  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدحسن نقابی فرزند فضل اله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۸50 مترمربع از پلاک شــماره ۲۱3 اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی آقای محمدعلی صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴۱3/۱ تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱3 /0۸ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۸/ ۱۴0۲/0۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/6هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060050۱۲773  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم معصومه سیدآبادی فرزند عبدالحسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱005/3۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۸ اصلی واقع در بخش 5 

حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عبدالصمد جعفری فرزند 
حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 
روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴۲7/۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱3 

/0۸ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۸/ ۱۴0۲/0۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر آرای شــماره های 
اصلاحــی  آرای  و  و ۱۴0۲603060050۱۴573   ۱۴0۲603060050۱۴53۲
شــماره های ۱۴0۲603060050۱5733 و ۱۴0۲603060050۱573۴  هیات 
دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جواد جعفری فرزند محمدحســن و خانم ســمیرا جعفری فرزند 
محمدحسین هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱0۱/65 مترمربع از پلاک شماره ۱6۱ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فرخنده ترقی فرزند محمد 
اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱5 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 9۴۲۸ تاریخ انتشار نوبت اول 

۱3 /0۸ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۸/ ۱۴0۲/0۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060050۱۴5۲6  هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
سلامی فرزند علی اکبر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱0/۸0 مترمربع از 
پلاک شماره ۱0۱ فرعی از ۲30 اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای محسن شریعتی فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴3۸ تاریخ انتشار نوبت اول ۱3 /0۸ 

/۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۸/ ۱۴0۲/0۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

چرا نشست بی نتیجه ماند؟
از نتایج اجلاس ریاض تا آینده پیمان ابراهیم
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افزایش چراغ خاموش حقوق 
کارمندان دولت
فعالان  برخی  اعتقاد  به 
حــوزه کار، بــه بهانــه 
در  جدید  پرداختهــای 
قالب مناسبتهای مختلف 
عمــلا افزایــش حقوق 
کارمنــدان دولت کلید 

خورده است.
بــه گــزارش روزنامــه 

»صبح امروز« و به نقل از تســنیم، حدود ۲ هفته از ابلاغیه تازه 
ســازمان اداری و اســتخدامی برای پرداخت پاداش یک میلیون 
 تومانی بــه کارکنان دولت در مناســبت های ملــی و مذهبی 

می گذرد.
 بر اساس ابلاغیه رئیس سازمان اداری و اســــتخدامی بر مبنای 
بخشــنامه معاون اول رئیس جمهور، به مناسبت هر یک از اعیــاد 
مذهبی و روزهای خــاص، به کارکنان دولت یک میلیون تومان 

پاداش پرداخت می شود.
نیمه آبان ماه اصلاح پرداخت های مناســبتی و رفاهی در مصوبه 
ضوابط اجرایی مزایای جانبی کارکنان دستگاه های اجرایی از سوی 
رئیس ســازمان اداری و استخدامی به کلیه دستگاههای اجرایی 

ابلاغ شده بود.
لازم به ذکر اســت، وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی، در جریان 
امضای مصوبه مــــزد ۱۴0۲به نمایندگان کارگری در شــورای 
عالی کار متعهد شــد  که اگر در طول ســال، حقوق کارمندان 
 افزایش یافت، نســبت به افزایش دســتمزد کارگــران نیز اقدام

 شود.
حالا باید منتظر ماند و دید که آیا این موضــوع  مصداق افزایش 
حقوق کارمندان دولت میباشــد؟ در این صورت بایستی منتظر 

افزایش حقوق کارگران هم بود.

نگاهی انتقادی به عملکرد مجلس یازدهم در حوزه اقتصاد؛

خطاهای قانون گذاران کم تجربه، گریبان مردم را می گیرد!
با نزدیک شــدن بــه تاریخ 
تصرف جدید کرســی  های 
بهارستان بحث در خصوص 
تخصص  ســطح  اهمیــت 
نمایندگان مجلــس در حوزه 
های اقتصادی گرم می شــود؛ 
چراکه در شــرایطی که کشور 
در حال تجربــه کردن ابرتورم 
و البته همچنان دست وپنجه نرم کردن 
با تحریم های ســخت بین المللی است، 
اهمیت اقتصاد و نقش مستقیم تصیمات 
این حــوزه در مجلس به عنــوان نهاد 
قانوگذار، بر زندگی و معیشــت مردم  بر 

کسی پوشیده نیست.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز«؛ هنوز 
چند روز از افتتاح مجلس یازدهم نگذشته 
بود کــه محمدباقر قالیباف در گفت وگو 
با یکی از رســانه ها »تــلاش ویژه  برای 
معیشت طبقات ضعیف« را وعده داد و 
پیگیری این مسئله را »نقشه راه مجلس« 
دانســت . این درحالی است که با وجود 
اینکه تنها چندماه به پایان خط مجلس 
یازدهم مانده، بسیاری شعارهای مجلس 
یازدهمی ها را »تبلیغاتی« و صرفا جهت 
»جلب توجه« و عملکردشــان در حوزه 
اقتصــادی را، فاجعــه می خوانند. برای 
تایید مصداقی این موضوع نیز می توان 
به اخباری رجوع کرد که بیشتر خوانده 
و دیده شد. به طور نمونه حوالی ماه قبل 
بود که یکی از نمایندگان با انتقادی تند، 
وضعیت فعلی اقتصادی کشور را گوشزد 
کرد و گفت فقر مطلق در حال ریشــه 
دواندن اســت و اگر با همین فرمان جلو 
برود، تا مدتی دیگر ۸5 میلیون نفر باید 
تحت پوشش کمیته امداد قرار بگیرند. 
پــس از آن نیز ویدئویی از احمد توکلی 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در 
رسانه ها منتشر شد که با حالی نامساعد 

خطاب به نمایندگان مجلس گفت »کاری 
نکنید که فقرا بریزند، کاســه کوزه همه 
را جمع کنند. مــن این را دور نمی بینم 
برای این که امیرالمؤمنین فرمود خدا از 
زمامداران عدل تعهد گرفته که خودشان 

را با ضعیف ترین اقشار مقایسه کنند.«
فقط 7 درصد تلاش های مجلس یازدهم در حوزه 

اقتصادی بوده است
بدون تردید نماینــدگان همه دوره های 
مجلــس نقش پــر رنگــی در وضعیت 
اقتصادی کشــور دارند و نمایندگان این 
دوره نیز به وعده نجات اقتصاد ایران روی 
کار آمدنــد و معتقد بودند که می توانند 
مشکل بورس و روابط خارجی و ارز را حل 
کنند و معیشت و سفره مردم را به برجام 
گره نزنند. این در حالی است که انتقادات 

جدی به عملکرد آنها وجود دارد. 
در این خصوص یک کارشناس اقتصادی 
در گفتگو با »صبح امروز« عنوان می کند: 
در کمتر از ۴ماه باقی مانده از عمر مجلس 
یازدهم، بهارستان نشین ها باید عملکرد 
خود برای حل مشــکلات کشــورعلی 
الخصوص در حــوزه اقتصادی را گزارش 

دهند. 
ابراهیمی با اشاره به اینکه »فقط »منتقد 
بــودن« مجلس از کابینــه دولت کافی 
نیســت« تاکید می کند: اگر مجلس از 

کار دولت رضایــت دارد اعلام کند و اگر 
راضی نیست بگوید در حوزه نظارت چه 
اقدامی بــرای قــرار دادن دولت بر ریل 
صحیح انجام داده اســت؟وی با تاکید بر 
اینکه »وعده هایی که حول محور کنترل 
تورم داده شــد نه تنها محقق نشد بلکه 
رکورد تورم نیز شکســته شد!« تصریح 
میکند: تغییرات مستمر قانون در شرایط 
اقتصادی فعلی کشــور از نبود تخصص 
کافی در امور اقتصادی در بدنه نمایندگان 
مجلس خبر و آمارها نشــان می دهد که 
فقط 7 درصد تلاش های مجلس یازدهم 

در حوزه اقتصادی بوده است.
برای سنجش وضعیت نیازی به آمار نیز نیست

این کارشــناس اقتصادی ادامه میدهد: 
مسئله امروز کشور اقتصاد و معاش مردم 
است و برای سنجش وضعیت نیازی به 
آمار نیز نیست؛ چراکه هرکسی با نگاه به 
پیرامون خود وضعیت اقتصادی را درک 

می کند.
وی بیان می کند: قراردادن اقتصاددانان 
خبره و باتجربه در لیســت و تبیین نگاه 
اقتصادی از خســارت اجتماعی به قوه 
مقننه می کاهد و باعث می شود مردم از 
آراء خود رضایت داشته و همین امر نیز 
به بالا بردن آمار مشارکت مردم در میزان 
شــرکت در انتخابات کمک خواهد کرد. 

کافیســت وعده و عمل باهم همخوانی 
داشته باشد!

ابراهیمی با اشــاره به اینکه »خطاهای 
قانون گــذاران کم تجربه گریبان مردم را 
میگیرد« می گویــد: بدون تردید کمبود 
آگاهی تخصصی نســبت به موضوعات 
اقتصادی من جمله صنعت، معدن، تجارت 
داخلی و خارجی و بازرگانی و...، معضلی 
اســت که  بر بــازار مصرف کننده تاثیر 
مستقیم داشــته و بار آن بر دوش مردم 

سنگینی می کند.
این فعال اقتصــادی با تاکید بر اهمیت 
وجود افراد خبــره اقتصادی در مجلس 
شورای اســلامی می افزاید: تصمیمات 
گاه متناقض اقتصــادی، تصویب لوایح 
و طرح  های متعدد و مســتمر مربوط به 
حوزه های مختلف اقتصــادی از جمله 
تجــارت و تنظیم بازار، باعث تشــویش 
فعالان این عرصه شده و گلایه ها را بیشتر 

کرده است.
وی در پایان بندی صحبت های خود، با 
نگاه انتقادی به وعده های نمایندگان این 
دوره از مجلــس اشــاره می کند: به رغم 
گذشت بیش سه سال و نیم از آغازبه کار 
مجلس شورای اســلامی یازدهم، طرح 
شفافیت آرای نمایندگان که تحقق آن 
به عنوان یکی از شعارهای اصلی نمایندگان 
این مجلس مطرح بود، همچنان بلاتکلیف 

باقی مانده است.
شــایان ذکر اســت با نزدیک شدن به 
انتخابات مجلس دوازدهم و اعلام رسمی 
افراد صلاحیت دار برای انتخابات، باید دید 
که نگرانی از عدم گنجاندن کارشناسان 
خبره اقتصــادی در میــان نمایندگان 
بعدی مجلس شورای اسلامی تا چه حد 
جدی است و معضل نبود تخصص کافی 
اقتصادی در پارلمان رفع خواهد شــد یا 

خیر؟!

خبر

511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060050۱۴۸3۲  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیدمهدی رضوی نژاد فرزند سیدمحمود در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۱075/۸۲ مترمربع از پلاک شماره ۱6 فرعی از ۱۸ اصلی واقع در بخش 
۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای موسی دهنوی فرزند 
حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 
روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴۲6/۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱3 

/0۸ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۸/ ۱۴0۲/0۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060050۱۲930  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سعید شریفی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 656/50 مترمربع از پلاک شماره ۴6 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم هیلا خلیل آبادی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو روزنامه محلی 
و کثیرالانتشــار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . م الف ۲۴۲۸ تاریخ انتشار نوبت اول ۱3 /0۸ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۲۸/ ۱۴0۲/0۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر آرای شــماره های 

۱۴0۱603060050۱۴۸35  و ۱۴0۲603060050۱۴۸36 هیــات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مریم میرزای ثانی فرزند حبیب اله و خانم عفت پاسبان فرزند محمدحسن هر کدام 
نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 500 
مترمربع از پلاک شــماره ۲5 فرعی از ۱5 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر دشتیانی فرزند غلامرضا محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد . م الف ۲۴3۸/۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱3 /0۸ 

/۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۸/ ۱۴0۲/0۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060050۱۴۸۲9  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهرداد فارسی فرزند غلامحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۲۲۸۱۱/7۸ مترمربع از پلاک شماره 37 اصلی واقع در بخش 6 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدابراهیم فارسی فرزند علی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در 
دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴37 تاریخ انتشار نوبت اول ۱3 /0۸ /۱۴0۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۸/ ۱۴0۲/0۸    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده ۱3 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴0۲603060050۱۴57۱  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سلطان صومعه ء 
فرزند غلامحســن در ششدانگ یک ساختمان به مساحت ۱۴9/70 مترمربع از 
پلاک شــماره 65 فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالکین رســمی عین اله خواجه بچه و حســنیه خواجه بچه محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در دو 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۴۲5 تاریخ انتشار نوبت اول 

۱3 /0۸ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۸/ ۱۴0۲/0۸   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده ۱3 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴0۲60306۲6700۱6۲۲ مورخ ۱۴0۲/7/۱0 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای علی اصغر جان افروز فرزند حیدر در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
۱۲0/77 مترمربع قسمتی از پلاک۲۴۲  فرعی از ۱6 اصلی واقع در مزرعه زرکش 
خراســان رضوی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت 
عبدالحســین هنرمند آبقد با توضیح اینکه برابر نقشــه های کاداستر مقدار ۲۱ 
مترمربع از ســمت غرب در حریم کال زرکش واقع و جزء حقوق ارتفاقی وزرات 
نیرو - شــرکت آب منطقه ای خراسان رضوی قرار دارد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ 
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 بررســی آمارهای ثبت شــده از تعداد 
مخاطبان هفتگی سینماها نشان می دهد 
هتل با ســهم 5۲.0۱درصــدی فروش 
بلیت پرمخاطب ترین فیلم بوده و میان 
تازه واردها این »جوجه تیغی« مســتانه 

مهاجر است که نیامده میلیاردی شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
تسنیم، بررسی آمارهای رسمی ثبت شده 
در سامانه سمفا نسبت به فروش فیلم های 
در حال اکران نشان می دهد از بیستمین 
روز آبان تا پایان روز ۲6 همین ماه یعنی 
جمعه گذشته مجموعاً 9۱۲37۸ نفر از 
هموطنان برای دیدن فیلم مورد علاقه 
خود در ۱۸303 سانس سینما رفته اند که 
این تعداد از علاقمندان سینما مبلغ 369 
میلیارد و 5۲7 میلیون و 655 هزار ریال 
به گیشــه ها واریز کرده اند.این در حالی 
است که مقایسه تعداد مخاطبان سینماها 
در هفته یاد شــده نسبت به یک هفته 
قبل تر یعنی سیزدهم تا بیستم آبان که 
9۱6۸۱0 نفر در ۱7760 سانس سینما 
رفته اند نشــان می دهد اگرچــه در این 
دوره شاهد رکوردشکنی  تعداد مخاطبان 
بوده ایم اما هفته پایان آبان مجموعاً ۴۴3۲ 
نفر یعنی 0.۴ درصد کمتر سینما رفته اند 
و منتقدان براین باورند که ورود تازه های 
اکران پاییزه به فهرســت فیلم های روی 
پرده احتمالاً می تواند فرصتی تازه برای 

بهبود آمارها باشد.
چه خبر از تازه واردهای اکران

از ســوی دیگر بررسی فیلم های درحال 
اکران نشــان می دهد از ابتدای دومین 
ماه پاییز ۱۴0۲ تا بیست هفتمین روز از 

همین ماه مجموعاً 7 فیلم جدید به نام های 
عامه پسند، گیج گاه، جنگل پرتقال، حدود 
۸ صبح، جوجه تیغی، سرهنگ ثریا و آهو 
به فهرست اکران سینماهای سراسر کشور 
افزوده شده که سهم ژانر اجتماعی در آنها 
بسیار پررنگ  است و برخی منتقدان براین 
باورند که با ورود این فیلم ها به فهرست 
اکران در آینده نســبت تعداد مخاطبان 
ســینما ها در میان ژانر هــای کمدی و 
اجتماعی تناســب دستخوش تغییراتی 
معنادار خواهد گرفت.بــه این ترتیب از 
ابتدای ماه تا پایان روز جمعه گذشــته 
عملکرد انفــرادی فیلم های یاد شــده 
عبارت اســت از؛ آهو که از سومین روز 
آبان اکرانش آغاز شده تا دیروز مجموعا 
۴0۴7 مخاطب به خود دیده و درآمدی 
معادل یک میلیارد و 7۸7 میلیون و ۱75 
هزار ریال داشته و جنگل پرتقال هم که 
از همین روز اکرانش آغاز شده توانسته 
3۲075 مخاطب را به خود جذب کند تا 
درآمدی معادل ۱5 میلیارد و 69 میلیون 

و ۴5 هزار ریال در کارنامه داشته باشد.
اما »سرهنگ ثریا» که اکرانش از دهمین 
روز آبان آغاز شــده تا جمعه گذشــته 
مجموعا ۲0۲57 مخاطــب و درآمدی 
معادل ۸ میلیارد و ۲۱6 میلیون و ۱۴0 
هزار ریال در کارنامه داشته و »گیج گاه« 
هم که نامش از دوازدهمین روز آبان به 
فهرست اکران سینما افزوده شد بعد از 

حدود پانزده روز اکران توانسته ۱55959 
مخاطــب و درآمد 6۸ میلیــارد و 5۲۲ 

میلیون و 3۸0 هزار ریالی داشته باشد.
در همین حال »عامه پسند« نیز اکرانش 
از هفدهمین روز آبان آغاز شــد و تا روز 
گذشته مجموعاً ۴0979 بلیت فروخته تا 
درآمدی معادل ۲0 میلیارد و 666 میلیون 
ریالی داشته باشد و حدود ۸ صبح که در 
همین روز کارش را آغاز کرده بعد تقریباً 
۱0 روز اکران توانست ۲7975 مخاطب و 
درآمدی معادل ۱۴ میلیارد و ۴ میلیون و 
775 هزار ریــال دارد و در آخرین مورد 
یعنی آغاز بــه کار »جوجه تیغی« که از 
بیســت و چهارمین روز آبــان بوده نیز 
توانســته ۱۸99۸ مخاطب و درآمد ده 
میلیارد و ۴55 میلیون و ۲50 هزار ریال 

داشته باشد.

عملکرد انفرادی فیلم های روی پرده
حالا اگر از عملکرد انفرادی فیلم هایی که 
اکران آنها از ابتدای آبان ماه آغاز شــده 
بگذریم نوبت به بررسی عملکرد انفرادی 
فیلم هــای روی پرده به صــورت کلی 
می رسد، اما واقعیت اینجاست که در نگاه 
اول و مقایسه سهم مخاطبان کل فیلم ها 
از مجموعه مخاطبان در دوره یاد شــده 
یعنی ۲0 تا ۲6 آبان می بینیماز کل ۲۲ 
فیلم ثبت شــده در سامانه سمفا در این 
دوره 9 فیلم پرمخاطب جدول توانسته اند 
سهم ۸6.09 درصدی از کل مخاطبان را 
به خود اختصاص دهند و ۱3 فیلم باقی 
مانده سهمی معادل ۱3.9۱ درصدی از 
کل مخاطبان این دوره سینماهای سراسر 

کشور را به خود اختصاص داده اند.
برهمین اســاس فیلم »هتل« با سهم 

5۲.0۱ درصدی یعنی تعداد ۴7۴57۴ 
نفر در 6303 ســانس اکــران و درآمد 
۲00 میلیارد و ۲6۲ میلیون و 930 هزار 
ریال رتبه نخســت را به خود اختصاص 
داده و به دنبال آن »بچه زرنگ« با سهم 
۱6.۲۴ درصدی از کل مخاطبان معادل 
۱۴7۸50 بلیت فروخته شده برای ۲937 
سانس اکران  و درآمد ۴6 میلیارد و 769 
میلیــون و 970 هزار ریال جایگاه دوم را  

در اختیار گرفت.
»فســیل« هم با ســهم 9.9۸ درصدی 
از کل مخاطبان هفته مورد نظر معادل 
9۱06۱ بلیت فروخته شده برای ۱7۸۸ 
ســانس و درآمــد 36 میلیــارد و 735 
میلیون و 65 هزار ریال جایگاه سوم را در 
اختیار گرفت تا »گیج گاه« با سهم ۴.9۱ 
درصدی از کل مخاطبان دوره یاد شده 
که معادل ۴۴۸۱9 بلیت فروخته شــده 
برای ۱533 سانس اکران است درآمدی 
معادل ۱۸میلیارد و 737 میلیون و 700 
هزار ریال را تجربه کرد و جایگاه چهارم را 

به نام خود کرد.
اما »عامه پسند« با سهم 3.۲۸ درصدی 
یعنی ۲9939 بلیت فروخته شده برای 
۱00۱ ســانس اکــران درآمدی معادل 
۱۴ میلیارد و ۴0۸ میلیون و 3۲0 هزار 
ریال داشت و جایگاه پنجم را در اختیار 
گرفت و »نارگیل« با سهم 3.7۸ درصدی 
معادل 3۴396 بلیت فروخته شده برای 

۱00۸ سانس اکران و درآمد ۱۲ میلیارد 
و 7 میلیــون و ۴55 هزار ریالی جایگاه 
ششم را بنام خود کرد و »جوجه تیغی« 
هم ۱۸9۸۸ مخاطب یعنی سهم ۲.0۸ 
درصدی برای ۴6۱ سانس اکران توانست 
درآمدی معــادل ۱0 میلیــارد و ۴55 
میلیون و ۲50 هزار ریال جایگاه هفتم را 

بنام خود کرد.
در همیــن حال »حــدود ۸ صبح« هم 
با فــروش ۲0۱73 بلیت یعنی ســهم 
۲.۲۱ درصــدی از کل مخاطبــان برای 
۸30 سانس توانســت درآمد 9 میلیارد 
و 535 میلیــون و 350 هزار ریالی را در 
کارنامه داشته باشد تا به جایگاه هشتم 
پرمخاطب های این هفته بســنده کرده 
باشــد و نهمین جایگاه هــم با فروش 
۲093۸ بلیت یعنی سهم ۲.۲9 درصدی 
از کل مخاطبان دوره مورد نظر برای 7۴۲ 
سانس و درآمد ۸ میلیارد و ۸93 میلیون 
و ۴۱0 هزار ریالی به شهر »هرت« رسید.

»جنگل پرتقال« هم بــا فروش ۸5۱3 
بلیت برای ۴۴۸ سانس اکران و درآمد 3 
میلیارد و 9۸3 میلیون و 9۴0 هزار ریالی 
به جایگاه دهم رسید و »سرهنگ ثریا« 
با فروش 955۴ بلیت برای 756 سانس 
درآمدی معادل 3 میلیارد و 7۴0 میلیون 
و 65 هزار ریال به جایگاه یازدهم بسنده 
کرد و جایگاه یازدهم پرمخاطب های هفته 
مورد نظر هم به محصول مشترک ایران و 
ترکیه یا همان فیلم هولیا با فروش 3777 
بلیت فروخته شــده برای ۲9۱ سانس 
اکران و درآمد یک میلیارد 5۴۴ میلیون و 

65 هزار ریال رسید.

هنر
گ و 

رهن
ف

آخرین وضعیت بیتا فرهی در بیمارستان
دختر بیتــا فرهی دربــاره آخرین وضعیت 
مــادرش در بیمارســتان توضیحاتی داد.به 
گزارش روزنامه »صبح امروز«،  بیتا فرهی به 
دلیل عارضه ریه و قلبی در بیمارستان دی 
بستری اســت و چند روز قبل دخترش در 
گفتگویی از پزشکان و کادر درمان خواست تا 

تیمی برای رسیدگی به این وضعیت تشکیل 
شود. او درباره آخرین وضعیت درمانی مادرش 
گفت: روند درمان مادر کمی امیدوارکننده 
است، اما تا درمان و بهبودی کامل راه زیادی 
پیش رو داریم و هنوز نمی توان نظر قطعی 
داد.مهسا قریشی همچنین گفت: امیدوارم با 

زحمات پرســنل و پزشکان بیمارستان دی 
بهبودی کامل حاصل شود.دختر بیتا فرهی 
در پایان گفت: از همه کسانی که به تقاضا و 
پیغام من برای رسیدگی به حال مادر جواب 
دادند از جمله تیم پزشکان بیمارستان دی و 

هنرباعث دلگرمی شدند، تشکر می کنم.
گ و 

رهن
ف

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱390/9/۲0 و برابر رای شماره ۱۴0۲60306۲7۱00۲975 
مورخه ۱۴0۲/7/۱7 هیات  موضــوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی 
آقای حسین دیده بان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل  به 
مساحت ۸0 متر مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از 6۸- اصلی واقع بخش 9 
مشهد خریداری از محل مالکیت عرصه موقوفه ظهیر الدوله تائید گردیده است. 
لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۱3. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ م.الف5076
عباس جهانی فر -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی مصوب ۱390/9/۲0 و برابر رای شماره ۱۴0۲60306۲7۱00۲6۲7 
مورخه ۱۴0۲/6/30 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  متقاضی آقای 
جعفر سوختانلو نسبت به شش دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
۱65/۸۸ مترمربع قسمتی از پلاک شماره  فرعی از 60- اصلی واقع در اراضی بخش 
9  مشهد خریداری از محل مالکیت خود متقاضی و عرصه موقوفه استرآبادی  تائید 
گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 

اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ م.الف5۱۲۴
عباس جهانی فر -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴0۲60306۲6700۱6۲۱ 
مورخ ۱۴0۲/7/۱0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم لیلی رسولی فرزند محمد ایاز در 
ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۱3/0۸ مترمربع قسمتی از پلاک 
75 فرعی از ۱6- اصلی واقع در مزرعه زرکش خراسان رضوی بخش ۱0 حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت سید یحیی امامی میبدی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ م.الف5۱۲۲
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱390/9/۲0 و برابر رای شماره ۱۴0۲60306۲7۱00۲۱۱۴ 
مورخــه ۱۴0۲/6/۱3 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  متقاضی 
آقای محمد رضا کنویســی  نسبت به شش دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی   به مساحت ۱۸000 متر مربع قسمتی از پلاک  شماره  فرعی از 
۱66- اصلی واقع در بخش 9 مشهد خریداری از محل مالکیت عباس کنویسی 

تائید گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ م.الف5۱۱۲
عباس جهانی فر -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده ۱3 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴0۲603060۱۲0۱0۴37 کلاسه ۴05-۱۴0۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای احمد سبزه به 
شناسنامه شماره7۱ کد ملی 090۱0799۴۴ فرزند علی در ششدانگ یک قطعه 
باغ محصور به مساحت 3۲۱6/3 مترمربع  ، پلاک ثبتی 67  اصلی واقع در بخش ۲  
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی علی محمد کرد کسرینه محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ 
م.الف65۱  - آگهی رای اصلاحی : در رای شــماره ۱۴0۲603060۱۲006669 
کلاسه 3۲۸-۱۴0۲ متعلق به آقای رضا زنده جانی به شماره ملی090۲۲7۲77۲ 
به اشتباه پلاک 6۴ اصلی درج گردیده است که صحیح آن پلاک 30۲7  اصلی واقع 

نگاهی به وضعیت این روزهای گیشه؛

روزهای خوب سینما بلاخره رسید
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511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060۱۲0۱050۱ 
و ۱۴0۲603060۱۲0۱0503  کلاســه ۱۱۱۱ و ۱۱۱۲ -۱۴0۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای ابراهیم 
اسماعیلی  قصونی به شناسنامه شماره ۱6 کد ملی 090۲5۸95۸۱ فرزند اسماعیل 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ و رسول قصونی به شناسنامه شماره 0۸90۱9795۴ 
کد ملی 0۸90۱9795۴ فرزند اسماعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۲0۸0/۲۸ مترمربع  ، پلاک ثبتی  30۲7  اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم سحر فدوی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ م.الف65۲                                                  
احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060۱۲00۱0۴39 
کلاسه ۴0۴-۱۴0۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد سبزه به شناسنامه شماره7۱ کد 
ملی 090۱0799۴۴ فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 
۲۱۱۱/۴7 مترمربــع  ، پلاک ثبتــی 67  اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی علی محمد کرد کسرینه محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ م.الف 650                                    

احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/22 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060۱۲0۱0۴57 
کلاسه ۸۲0-۱۴0۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل سبحانی قوژدی به شناسنامه 
شماره 0۸90۱۸7975 کد ملی 0۸90۱۸7975 فرزند علیرضا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲0۸3/۱6 مترمربع  ، پلاک ثبتی  ۱۱0۴ فرعی۱9  
اصلی واقع در  بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی احدی از 
ورثه حبیب اله ابوترابی ) معصومه ابوترابی( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۱3. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ م.الف6۴۸                                                  

احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 

۱۴0۲603060۱۲0۱0۴07 کلاسه 399-۱۴0۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد جلیلی به 
شناسنامه شماره ۱9 کد ملی 090۱6۸06۸0 فرزند جواد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 6730/5۲ مترمربع  ، پلاک ثبتی ۸۲  اصلی واقع در 
بخش ۲  حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای محمد روحی 
احدی از ورثه حســینعلی روحی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۱3. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ م.الف6۴۲                                                  

احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060۱۲0۱0۴۴7 
کلاســه 39۸-۱۴0۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای احمد جلیلی به شناسنامه شماره ۱9 کد 
ملی 090۱6۸06۸0 فرزند جواد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  ۲35۴/69 
مترمربع  ، پلاک ثبتی ۸۲ اصلی واقع در بخش۲ حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری 
از مالک رسمی آقای رمضانعلی محمدی حاجی آبادی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ م.الف6۴3                                                  
احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

پرداخت بیش از ۷00 میلیارد ریال 
تسهیلات اشتغال روستایی 

مدیر صندوق کارآفرینی امید 
خراسان رضوی گفت: تعداد 
۱56 فقره تسهیلات اشتغال 
روستایی به مبلغ 7۱9 میلیارد 
ریال طی ســال جــاری در 
خراسان رضوی پرداخت شده 
که این میزان، زمینه اشتغال 
۲۴0 نفر را فراهم ساخته است.

امین خوش قامت در گفت وگو با ایسنا در خصوص میزان تسهیلات 
تخصیص داده شده به صندوق کارآفرینی امید خراسان رضوی اظهارکرد: 
از ابتدای ســال جاری تاکنون، ۱053 فقره تسهیلات به مبلغ ۱۴۴6 
میلیارد ریال توسط صندوق کارآفرینی استان پرداخت شده است . وی 
افزود: این میزان تسهیلات از ابتدای سال تاکنون زمینه اشتغال 7۴7 
نفر را فراهم ساخته است.مدیر صندوق کارآفرینی امید خراسان رضوی 
در خصوص تسهیلات تخصیص داده شده به بخش های مختلف عنوان 
کرد: به بخش خدمات ۲۱۸ فقره به مبلغ ۴6۴ میلیارد ریال، به بخش 
صنعت ۲75 فقره به مبلغ ۴9۴ میلیارد ریال و به بخش کشاورزی ۱۴۸ 
فقره به مبلغ ۴۸۸ میلیارد ریال تسهیلات تعلق گرفته است. خوش 
قامت درباره تسهیلات پرداخت شده در حوزه اشتغال روستایی تصریح 
کرد: تعداد ۱56 فقره تسهیلات اشتغال روستایی به مبلغ 7۱9 میلیارد 
ریال طی سال جاری پرداخت شده که این میزان زمینه اشتغال ۲۴0 
نفر را فراهم ساخته است.وی ادامه داد: در حوزه اشتغال روستایی، 70 
فقره تسهیلات به بخش کشاورزی به مبلغ 30۴ میلیارد ریال، 69 فقره 
به بخش صنعت به مبلغ ۲۴۲ میلیارد ریال و به بخش خدمات ۱7 فقره 
تسهیلات به مبلغ ۱7۲ میلیارد ریال تعلق گرفته است.مدیر صندوق 
کارآفرینی امید خراسان رضوی با اشــاره به طرح روستای »نوفن«، 
یعنی ورود دانش و فناوری به کسب و کارهای روستایی در جهت آن 
خاطرنشان کرد: طرح روستای نوفن به رسالت های صندوق کارآفرینی 
امید اضافه شده است؛ نوفن یعنی انتقال فن آوری به روستا که تاکنون 9 

طرح در 9 روستا شناسایی و ۲ طرح در دست اقدام است.

افزایش آلاینده های جوی باعث شد

صدور هشدار نارنجی در خراسان رضوی
اداره کل هواشناسی خراسان رضوی در 
اطلاعیه ای به دلیل افزایش آلاینده های 
جوی و ایجاد شرایط ناسالم برای تمام 
گروه ها، هشدار ســطح نارنجی صادر 

کرد.
به گزارش ایرنا، اداره کل هواشناســی 
خراســان رضوی روز گذشــته اعلام 
کرد: طبق تحلیل نقشــه ها و مدلهای 
هواشناسی پیش بینی می شود میانگین 
شاخص آلاینده های جوی ) AQI ( در 
شهرستان مشهد روند افزایشی داشته 
باشــد و تا اواخر وقت روز یکشنبه در 
شرایط ناســالم برای تمام گروه ها قرار 

گیرد.
این اطلاعیه در توصیف شرایط سامانه 
میانگین  افزایــش  افزود:روند  جــوی 
آلاینده های جوی از روز شنبه آغاز شده 
است و تا پایان وقت روز یکشنبه ادامه 

دارد.
این اطلاعیه در خصوص اثرات مخاطره 
آمیز شــرایط جوی اعلام کرد: افزایش 
 PM میانگین غلظت آلاینده ها )ذرات
( در حد ناسالم برای تمامی گروه ها در 
شــهرهای بزرگ و صنعتی به ویژه در 
شهرستان مشــهد مقدس قابل پیش 

بینی است.
اداره کل هواشناسی خراسان رضوی در 
این اطلاعیه ضمن توصیه به مدیریت 
کاهش منابع آلاینده خواسته است تا از 
تردد و فعالیت های طولانی مدت خارج 

از منزل به ویژه سالمندان و افراد دارای 
بیماریهای قلبی و تنفســی خودداری 

شود.
هشدار زرد رنگ هواشناسی به معنای 
این است که پدیده ای جوی رخ خواهد 
داد و ممکن اســت در سفرها و انجام 
کارهای روزمره اختلالاتی را ایجاد کند.

هشــدار زرد رنگ بــرای آگاهی مردم 
صادر می شود تا بتوانند برای مواجهه با 
پدیده ای جوی که از حالت معمول کمی 
شدت بیشتری دارد آمادگی لازم داشته 
باشــند. از سوی دیگر مسوولان نیز در 

جریان این هشــدارها قــرار می گیرند 
 تا اگــر لازم باشــد تمهیداتــی بیند

یشند.
هشدار نارنجی شدت بیشتری از هشدار 
زرد رنــگ دارد؛ در این نوع از هشــدار 
پیش بینی می شود که پدیده ای جوی 
اثرات منفی به دنبال داشــته باشــد و 
خســارت های احتمالی را سبب شود. 
هشــدار نارنجی رنگ برای آماده باش 
دستگاه های مسوول جهت مقابله با یک 

پدیده خسارت زا صادر می شود.
هشدار قرمز رنگ بالاترین سطح هشدار 

است به این معنی که یک پدیده جوی 
می تواند خسارت های وسیعی به دنبال 
داشته باشــد از این رو با صدور هشدار 
قرمز بــه دســتگاه های مختلف اعلام 
می شــود تا وارد عمل شوند و اقداماتی 
را برای کاهش خسارات ناشی از وقوع 

پدیده های جوی انجام دهند.
هــم چنین اگر چه وضعیــت از صبح 
امروز نامساعد بود اما براساس تصمیم 
دیر هنگام کارگروه آلودگی هوا  مراکز 
آموزشی مشهد در نوبت عصر تعطیل 

اعلام شد.

تنش زدایی آب شرب از روستاهای بالای ۲۰ خانوار در خراسان رضوی
مدیر عامل آب و فاضلاب خراســان رضوی 
گفت: تمام جمعیت روســتاهای بالای ۲0 
خانوار طی 3سال آینده تحت پوشش خدمات 
آبفا قرار می گیرند و از فهرســت روستاهای 
مواجه با تنش آب شــرب خارج می شــوند. 
حسین امامی اظهار کرد: این شرکت در حال 

حاضر به یک میلیون و 5۴۴ هزار مشــترک 
شهری و روستایی خدمت رسانی می کند. وی 
افزود: از این تعداد یک میلیون و ۱5 هزار نفر 
معادل 76 درصد را مشترکان شهری و 5۲9 
هزار مشترک معادل ۲۴ درصد را مشترکان 
روستایی تشکیل می دهند. وی با بیان اینکه 

۱00 درصد مشترکان شهری تحت پوشش 
آبفا قرار دارند، این عدد را برای مشــترکان 
روستایی در ســال قبل 7۲.5 درصد اعلام و 
اظهار کرد: با اجرای جهاد آب رســانی تمام 
جمعیت روســتاهای بالای ۲0 خانوار تحت 

پوشش خدمات آبفا قرار می گیرند.

ان
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زمین هــای رودخانه » 
چهل بازه« با وجود ورود 
مســتقیم دادستان کل 
کشــور به موضوع، باز هم 

خصوصی ماند. 
اگر چه  چندیست مناقشات 
بر سر عدم خصوصی سازی 
رودخانه »چهــل بازه« بالا 
گرفته است ، اما ورود حجت الاسلام 
موحدی در مشــهد در روز پنجشنبه 
۲6 آبان این امید را در دل سازمانهای 
مردمی محیط زیست روشن کرد که 
دادستان کل کشور از خصوصی سازی 

رودخانه جلوگیری می کند.
ولی حضور پر رنگ سهامداران شرکت 
خصوصــیِ طالبِ زمیــن های چهل 
بازه هنــگام حضور موحدی در زمین 
های ایــن رودخانه با حمایت دو نهاد 
حاکمیتی، سایه خصوصی سازی را از 

»سر چهل« بازه دور نکرد.
چنانکه در شورای حفظ حقوق بیت 
المال مقرر شــد زمین های معوض با 
همان ارزش به سهامداران چهل بازه 
در جایی دیگر داده شــود تا رودخانه 
از مالکیت شــرکت فلات توس و دو 
نهاد حاکمیتی خارج شود . این وظیفه 
هم به عهده شهرداری قرار گرفت لذا 
می توان گفــت اینک صاحب جدید 
چهل بازه شــهرداری خواهد بود.هر 
چند شهرداری قصد دارد رودپارک را 
ادامه دهد و در مورد رود پارک با آب 
منطقه هماهنگ است اما به هر حال از 
آنجا که وظیفه شهرداری محافظت از 
رودخانه ها نیست همیشه این نگرانی 
وجــود دارد در آینده هــر اتفاقی که 

منجر به خشــک شدن رودخانه شود 
رخ دهد.

بدین ترتیــب رودخانه » چهل بازه « 
صاحبی جدید پیدا کرد

البته ســاعاتی پس از حضور حجت 
الاسلام موحدی در میان سهامداران 
چهل بازه ، وی برابر دوربین تلویزیون 
قرار گرفت و صریح و روشن از واگذاری 

3 پلاک ثبتی باقی مانده از 5 پلاک، به 
نهادهای حکومتی و شرکت خصوصی 
فلات توس خبــر داد که از یک مقام 
قضایی با اشراف بر قانون دور از انتظار 

بود.
دادستان کل کشــور همچنین مقرر 
کرد کارگروهی متشــکل از : معاون 
عمرانی استاندار، فرماندار و شهردار و 

رئیس شورای شهر مشهد، مدیرکل راه 
و شهرسازی، مدیرکل بنیاد شهید یا 
نماینده اش، مدیرکل ستاد اجرایی و 
مدیر عامل شرکت سهامی خاص فلات 
توس  تشــکیل شود تا روند خصوصی 

سازی »چهل بازه« طی شود.
نکته جالب توجه در این کارگروه عدم 
حضور نماینده ای از آب منطقه ، سمن 
های مردم نهاد،منابع طبیعی و محیط 
زیست اســت که تا کنون با بالا بردن 
مفــاد قانون دائیه مخالف با خصوصی 

شدن » چهل بازه« را داشتند.
بدین ترتیب مراتب خصوصی سازی 
ایــن رودخانه بــدون در نظر گرفتن 
نظرات مخالفــان روندی ســریع تر 

خواهد یافت.
طبق اصل ۴5 قانون اساســی و ماده 
۲ قانون توزیع عادلانه آب رودخانه ها 
متعلق به مردم معرفی شده و تصاحب 
آن و صدور ســند خصوصی برای آنها 
غیر قانونی و غیر ممکن عنوان شده و 
قانونگذار در قوانین دیگر حتی این کار 
را جرم دانسته و برای مرتکبان مجازات 

تعیین کرده است.
پیشتر رسانه ها خبر خصوصی شدن 
رودخانــه »چهل بــازه« و اعتراضات 
مردمی ســازمان های مــردم نهاد و 
فعالان زیست محیطی را منتشر کرده 

بودند که بازخورد زیادی داشت0
اینک به نظر می رسد با اعلام قطعیت 
دادستان کل کشور به نیابت از رییس 
قوه قضائیه، اعتراضات نســبت به این 
موضوع چهره متفاوتی به خود بگیرد 
و اعتراضات و مطالبه گری ها سمت و 

سوی جدیدی بیابد.

با وجود دادن زمین معوض به سهامداران ؛

باز هم »چهل بازه« خصوصی می ماند!

معه
جا

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0603060۱۲0۱0۴97 
کلاســه 5۸۲-۱۴0۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی حامد اکبرزاده اول  به شناســنامه شماره ۱0۸۲ کد ملی 
090۱۱95۱5۴ فرزند علی اکبر در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7۱97/۱0 متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۱6559 فرعی از 30۲7  اصلی واقع در خراســان 
رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای تیمور 
تیمورزاده و علی اکبر اکبرزاده اول محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ م.الف6۴5                                                  
احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060۱05۸3 
کلاســه 6۸6-۱۴0۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر اکبرزاده اول به شناسنامه شماره ۲99 کدملی 
09009۸7979 فرزند حبیب اله  ششدانگ یکباب باغ محصور به مساحت ۴037/3۲ 
مترمربع  ، پلاک ثبتی ۱6559 فرعی از 30۲7  اصلی واقع در حومه  کاشمر خریداری 
از مالک رسمی علی اکبر اکبرزاده اول محرز و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . )ضمنا در رای فوق که در تاریخ ۱۴0۲/۸/۱3 در روزنامه دنیای جوانان و 
صبح امروز منتشر گردید نام متقاضی علی اکبر اکبر زاده اول به شناسنامه شماره ۲99 
کد ملی 09009۸7979 فرزند حبیب اله از قلم افتاده بود که اصلاح میگردد(  تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ م.الف6۴6
احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060۱۲0۱05۸5 
کلاسه ۴55-۱۴0۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شکراله غنی پور به شناسنامه شماره 3 کد ملی 
090۱۸7۲709 فرزند محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲39/75 
مترمربع  ، پلاک ثبتی  ۲500  فرعی از 30۲7  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی بتول مروجی و کاظم 
مروج  الشریعه و سمانه مروج الشریعه و خانم احمد آبادی ورثه مرحوم حسین مروج 
الشریعه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ م.الف6۴7                                                  
احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲603060۱۲0۱0573 

کلاسه 90۴-۱۴0۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه خدابخشی دهمیانی به شناسنامه 
شماره 0۸90۲95۸۲۴ کد ملی 0۸90۲95۸۲۴ فرزند محمد در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱۲5/۱7 متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۸35  فرعی از 5۸ اصلی 
) برابر استاندارد سازی پلاک 3576 فرعی از 5۸  اصلی منظور گردید( خریداری از 
مالک رسمی ذولیخا ذوالفقاری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ م.الف673                                                  
احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲60306365000560 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای  حسین جنگلی رشخواری  فرزند عباس بشماره شناسنامه 
6509657309  صادره از رشــتخوار در یک قطعه باغ  به مســاحت  35۴96/9۸  
مترمربــع پلاک  35  اصلی واقع در اراضی  عباس آباد عمیدی بخش ســه تربت 
حیدریه حوزه ثبتی رشتخوار خریداری از مالک رسمی آقای محمد جنگلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ 
جواد خزایی - رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

هشدار درباره کلاهبرداری در پوشش پرداخت آنلاین وجه خرید
معــاون فرهنگی اجتماعــی پلیس فتا 
در خصــوص کلاهبرداری در پوشــش 
پرداخت آنلاین وجه خرید به حســاب 

فروشندگان هشدار داد. 
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، ســرهنگ رامین پاشــایی 

اظهار داشــت: مجرمان سایبری پس از 
سرقت وجوه از حساب مال باختگان به 
منظور پول شــویی و کمرنگ کردن رد 
پای مجرمانه خــود، وجوه را به صورت 
مســتقیم یا با واســطه، پــس از ثبت 
سفارش کالا از حســاب مال باختگان 

به حســاب فروشندگان واریز می کنند؛ 
ایــن در حالی اســت کــه در هنگام 
پی جویی جرایم اولین کســی که مورد 
تعقیب قانونی قرار می گیرد؛ حســابی 
 اســت که وجوه به حســاب آنها واریز 

می شود.
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درگاه پرداخت امن

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲6030636500055۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای  حسین جنگلی رشخواری فرزند عباس بشماره شناسنامه 
6509657309  صــادره از رشــتخوار در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  
530۴9/90 مترمربع پلاک  35  اصلی واقع در اراضی  عباس آباد عمیدی  بخش 
سه تربت حیدریه حوزه ثبتی رشتخوار خریداری از مالک رسمی آقای محمد جنگلی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ 
جواد خزایی - رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲60306365000535 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی جعفر گرگی فرزند عباس بشماره شناسنامه  6 صادره از رشتخوار در یک 
قطعه باغ  به مســاحت   3۱۱۱6/9۲  مترمربع پــلاک  ۴0  اصلی واقع در اراضی  
باسفر  بخش سه تربت حیدریه حوزه ثبتی رشتخوار خریداری از مالک رسمی آقای 
عباس گرگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۱3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۸/۲۸ 
جواد خزایی - رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/32 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۲6030633900033۱- ۱۴0۲/06/۲۲هیات اول /دوم  موضوع 
قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی خوشاب تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمدابراهیم 
چوپانی فرزند قنبرعلی به شماره شناسنامه ۱۴7۱ صادره از سبزوار   در  یک قطعه 
باغ پســته    به مساحت ۲9۸3۴/3۱مترمربع قسمتی از پلاک  ۱۱و۱۲ اصلی واقع 
دراراضی باغدشت واحمدآباد بخش۱0 خوشــاب خریداری از مالک رسمی  آقای 
قنبرعلی چوپانی فرزند غلامعلی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 
۴0۲/۴5۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۲/0۸/۲۸  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۲/9/۱3 
رئیس ثبت اسناد واملاک خوشاب-علی اکبر میرزائی

511/33 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴0۲60306339000359- ۱۴0۲/07/۱9هیات اول /دوم  موضوع 
قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی خوشاب تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای علی بهرامی فرزند محمد به 
شماره شناسنامه 07۸05۱6۲۲۲ صادره از سبزوار   در  یک قطعه باغ پسته    به مساحت 
۱973۱/۸5مترمربع قســمتی از پلاک  ۱3 اصلی واقع دراراضی سلطان آباد بخش۱0 
خوشاب خریداری از مالک رسمی  آقای عبدالکریم بهرامی فرزند رضا محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

۴0۲/۴6۴ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۲/0۸/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۲/9/۱3 
رئیس ثبت اسناد واملاک خوشاب-علی اکبر میرزائی

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱390/9/۲0 و برابر رای شماره ۱۴0۲60306۲7۱003۴03 مورخ 
۱۴0۲/۸/۸ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای رضا قامت رسا  نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲5533 متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره  فرعی از ۱۴۴- اصلی واقع بخش 9 مشهد خریداری از محل 
مالکیت مریم شایگی نیک تائید محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴0۲/۸/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/9/۱3 م.الف5۲00
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱390/9/۲0 و برابر رای شماره ۱۴0۲60306۲7۱003۴0۱ 
مورخ ۱۴0۲/۸/۸ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای سید حسن 
موسوی قرقی  نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲50000 
متر مربع از پلاک  شماره  فرعی از ۱36- اصلی واقع بخش 9 مشهد خریداری از 
محل مالکیت محمد و اکبر چراغی تائید محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه 
محلی  و  کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۲۸. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/9/۱3 م.الف5۱96
عباس جهانی فر -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱390/9/۲0 و برابر رای شماره ۱۴0۲60306۲7۱003۴0۲ 
مورخ ۱۴0۲/۸/۸ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای رضا کشمیری  
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲5533 
متر مربع قســمتی  از پلاک  شماره  فرعی از۱۴۴- اصلی واقع در بخش 9 مشهد 
خریداری از محل مالکیت ســهم مشاعی خود متقاضی تائید گردیده است. لذا به 
موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق 
این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۲۸. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/9/۱3 م.الف5۲0۲
عباس جهانی فر -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱390/9/۲0 و برابر رای شماره ۱۴0۲60306۲7۱00۲0۴۲ 
مورخ ۱۴0۲/6/6 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای علی 

اصغر نصرتی نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 53۱6/۲5 
متر مربع از پلاک شــماره  فرعی از 55- اصلی بخش 9 مشهد خریداری از محل  
مالکیت سهم الارث مشاعی خود متقاضی از مالکیت مرحوم محمد نصرتی تائید 
گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/9/۱3 م.الف5۲0۸
عباس جهانی فر -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱390/9/۲0 
و برابر رای شماره ۱۴0۲603060۱300۱937 مورخ ۱۴0۲/۸/9 هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حسین نژاد فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
منزل به مســاحت ۲0۴/۴0 متر مربع قســمتی از پلاک  شماره  ۲055 فرعی از 
۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده 
مع  الواسطه از خانم زهرا قلی زاده مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب 
ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۸/۲۸. 
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511/39 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱390/9/۲0 و 
برابر رای اصلاحی  شماره  ۱۴0۲6030600600۸75۴ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای  سید محمد حسینی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
۲۲۸۱۲  صادره از تربت حیدریه نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲756/65 متر مربع ) دوهزار و هفتصد و پنجاه و شش متر وشصت و پنج 
صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۱70 فرعی از ۱33 اصلی اراضی بنهنج دهستان اربعه  
واقع در بخش یک تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از ورثه مالک رسمی سید 
ابراهیم بنهنگی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف 
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